
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di NAPOLI) 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

REGISTRO GENERALE N.__556________ DEL_09/04/2013_________ 
 

REGISTRO SETTORE N___33________ DEL____20/03/2013______ 
 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Liquidazione saldo fattura n.1/12 del 15.03.2012 
Admaxima s.r.l. Progetto “Strada Facendo” realizzazione 
“Progetto A” L.R. 12/2003 
 

 (X) LIQUIDAZIONE    ( ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n.______del__________
 
Numero di impegno: 

 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del 
settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n.  Allegati n. 
 
 

 
 

 ( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
                         Il Responsabile del Settore F.F. 
        Ten. Salvatore Matrisciano 

 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990  

 
 
 
 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal 
_09/04/2013___________ 
 
        Il Messo Comunale 

 
      Il Responsabile del Settore F.F. 
            Ten. Salvatore Matrisciano 
 



 
 
 Premesso che: 
 

• con determina del settore P.M. n. 42 del 21.03.2011 e prot. n. 592 del 31.03.2011 R.G., 
si approvava il preventivo della Admaxima s.r.l. con sede legale in Roccarainola, 
ammontante ad € 18.500,00 oltre IVA per lo svolgimento e la realizzazione delle 
iniziative di cui al programma denominato “Intervento A” del progetto di Sicurezza 
Urbana “Strada facendo”; 

 
• considerato che le attività previste sono state svolte ed accertata la regolarità della 

fattura n. 1712 del 15.03.2012 prot. 7109 del 16.03.2012 emessa dalla Admaxima s.r.l. 
con sede in Roccarainola alla Via Renola n. 3 e constatato che, con determina settore 
P.M. n. 55 del 23.04.2012, si è dato corso alla liquidazione parziale di predetta fattura 
mediante anticipo della somma di € 10.765,00 compreso iva; 

 
• è necessario procedere alla liquidazione del saldo della fattura in oggetto, ossia la 

somma di € 11.435,00; 
 
• visto il CIG n. Z6804243AB inerente dette prestazioni; 
 
• accertata la regolarità contributiva; 

 
Vista la comunicazione di attivazione di conto dedicato ad appalti/commesse pubbliche ai sensi 
dell’art. 3, comma 7 della L. 136/2010, 
 
Visto il d.Lgs. 163/2006 art. 125 in materia di acquisizione di beni, servizi e lavoro 
 
Visto lo Statuto del Comune 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune. 
 
Visto il T.U. approvato con il D.Lgs. 267/2000 
 
 

DETERMINA 
Di liquidare alla ditta Admaxima srl con sede in Roccarainola la somma di € 11.435,00 a mezzo 
bonifico bancario presso l’istituto bancario Unicredit Banca Ag. di Cimitile IBAN xxxxx quale 
saldo della fattura n. 1/12 del 15.03.2012, relativa all’attuazione del progetto “Strada Facendo 
Intervento A”, della predetta ditta 
 
Darsi atto che la somma  di € 11.435,00 risulta già impegnata sul cap. 550, art. 1, impegno 
2244, esercizio finanziario 2010 con determina di impegno n. 42 del 21.03.2011 
 
 

   Il Responsabile del Servizio F.F. 
      Ten. Salvatore Matrisciano 


